
UCHWAŁA NR IV/27/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/12/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Tuczępy, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę Nr II/12/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 listopada 2018 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Tuczępy, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 4425


		2018-12-13T13:01:00+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




